GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 104091 FECHA: 21/11/2018 ©
Asiento N° 5815 Compromiso N° 1178

WOEC cremmis x zevavom ot ctave glzzeds Nota Débito N'O
A LA ORDEN DE: EFEONSECA JORDAN OLGER WLADIMIR USD 109.00

1a swa o2: CIENTO NUEVE Dolares  00/100 Ctvs

TENA, 21 de Noviembre del 2018

DETALLE DEL COMPROBANTE:
FONSECA JORDAN OLGER WLADIMIR.- Liquidacién de Comisidén N. 323-DOP de fecha

10/09/2018 transportando material pétreo para continuar con el lastrado de la
Via Bellavista Baja-Mango Playa-Parroquia Chonta Punta-Cantén Tena por 14 dias,
Adjunto Informe de comisidén, Certificados legalizados, Factura, Certificado de
rastreo satelital, Reporte reloj biométrico, Control de actividades diarias, se
amortiza el anticipo entregado con Comp. Nro. 103444 por $ 430.00.

ILEDESMA

DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario Valor Firma Ruc/ClI
CTA 4011936595 FONSECA JORDAN OLGER WLADIMIR 109.00

TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 109.00

APLICACION CONTABLE
Cadigo Descripcién Parcial Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIE| 539.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERS 539.00
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLIC 539.00
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 109.00
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS, PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONA 430.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 539.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 539.00

SUMAN o PASAN USD 1,617.00 1,617.00

APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
20.01.003.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS 539.00 539.00

TOTAL GASTOS USD 0.00 539.00 539.00
. = 136320 Y43
ING. PABLO VILLAVICENCIO A. NANCY RON BANCO CENTRAL ECUA
Director Financiero - t. Tesoreria (e) Referencia
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PREFECTURA

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

NAPS

Obras que cancbian vidas!

DIRECCION FINANCIERA
ORDEN DE PAGO 0104091

FECHA: . o0 210 Novembe 208~ . VALOR USD: oo 109.00

FONSECA JORDAN OLGER WLADIMIR

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES):

Liquidacién de Comision N. 323-DOP de fecha 10/09/2018 transportando ma
POR CONCEPTO DE: oot e e e e et e e e e e e aeaeens

terial pétreo para continuar con el lastrado de la Via Bellavista Baja-Mango Playa-Parroquia Chonta Punta-

treo satelital, Reporte reloj biométrico, Control de actividades diarias, se amortiza el anticipo entregado con Comp.

B N.ro..l.osq.4n.p.dr.$..43.0:00.' .................................................................................................................

AUTORIZADO

PREFECTO PROVINCIAL
O SU DELEGADO

Av. “Juan Montalvo™ y “Olmedo” esquina. Teléfono: ( 06 ) 288 6503 Telefax: 287 0140. Viceprefectura 287 1057 Asesoria Juridica 288 6058
Secretaria General 2886 387 Direccion Administrativa 2887 161 Patronato de Amparo Social 2887 765 Central Telefonica 2886 428 y 2887 495
www.napo.gob.ec prefecturanapo@yahoo.com info@napo.gob.ec




TRABAJADORES

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

DOCUMENTOS NECESARIOS E INDISPENSABLES PARA EL PAGO DE VIATICOS

,‘E

|{COMPROMISO Nro.: 1178 FECHA: 20/11/2018
|
BENEFICIARIO: FONSECA JORDAN OLGER-CHOFER VEHICULO PESADO
Liguidacion de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.323-DOP de
CONCEEIO fecha 10/09/2018
LUGAR Bella Vista Baja- Chonta Punta-Cantén Tena
|NO. DE DiAs 20 dias laborables
MONTO $ 109.00
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO OBSERVACIONES
CUMPLE NO CUMPLE | NO APLICA

Solicitud de autorizacion de comision legalizada

1 por el Jefe inmediato, el comisionado y la maxima v Solicitud legalizada Nro. 323-DOP |
autoridad o su delegado. |
Formulario de " Informe del cumplimiento de |
| Servicios Institucionales”, firmadas por: el |
l 2 funcionario comisionado, Jefe inmediato superior y v Informe legalizado Nro. 322-DOP ‘
| autorizado por la maxima autoridad o su delegado, ‘
{ detallando las actividades cumplidas. |
[ Facturas (s) de gastos por: alimentacion y \
3 hospedaje emitidas a nombre y cédula del v Factura N. 001-001-00000175 12/10/2018 |
| servidor (a). |
| Certificado del rastreo satelital del vehiculo : < § |
| 4 institucional v Legalizado por Analista 3-Mant. Vehiculos J
| Orden de movilizacién (Salvoconducto) (cuando |
5 4 pia i v {
| aplique uso de transporte institucional). |
| 6 Hoja de control de actividades diarias (Maquinaria v
| y vehiculos)
| Reporte del registro de asistencia del reloj
7 = z v
| biométrico
[ - Certificado de trabajo firmado por el
3 Certificado de cumplimiento o asistencia a la o Supervisor de obra y - Certificado firmado
Comisién del supervisor o Jefe inmediato. por el Supervisor por Administracién
| Directa.,
| . Rt ) . Certificado de trabajo firmado por el
| Certificado de cumplimiento o asistencia a la . 2
? Comision del lugar al cual asistieron. 4 E;ﬁl:ente del GAD Parroquial de Chonta
|
T & ey et | » Certado 1 . De Mantenimiento
| P Yiag s Transporte de fecha 17/10/2018
| por dafios en la maquinaria
i 11 Informe Técnico de avance de obra v
lr Autorizacion para el cumplimiento de servicios
12 institucionales en dias de descanso obligatorio v

legalizada por la maxima autoridad o su delegado

|NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn electrénicas o

manuales.

l':lro. d.e diss 14 Valor del vidtico: § 38.50
rabajados
TOTAL VIATICOS § 539.00 |
|
A justificar 70% §$377.30
Asume la entidad 30% $161.70
Presentacion de facturas (Alimentacion y |
Hospedaje) por: i
Sin presentacion de facturacion conforme
normativa: 516170
Suma total del vidtico: § 539.00
Presentacion de facturas (Combustible, peaje, $ 0.00
pasajes) por: i
Descuento del anticipo entregado: 5 430.00 Nro. Comprobante 1103444
VALOR A PAGAR: § 109.00

ELABORADO POR:

—_—

ASISTENTE DE APO'
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Paulina Pdez A, ——
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SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
INSTITTICTONATES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 323-DOP. |

FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 10/09/2018

VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS | | ALIMENTACION | |
DATOS GENERALES *
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:

FONSECA JORDAN OLGER WLADIMIR

CONDUCTOR DE VEHICULO PESADO

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL
SERVIDOR

BELLAVISTA BAJA (PARROQUIA CHONTA PUNTA)
PROV. NAPO

DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD
INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

E

FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
- 209 FHIY \ X~ Lo 20/ L6 H+C

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

g

ALMEIDA CISNEROS ALEXIS FERNANDO — CONDUCTOR VEHICULO PESADO VOLQUETA M.BENZ NEP-1008 Nro. 33
FONSECA JORDAN OLGER WLADIMIR — CONDUCTOR VEHICULO PESADO VOLQUETA M.BENZ NEP-1002.34

Se le dispone, se traslade a la parroquia Chonta Punta, cantén Tena, a transportar material para continuar el lastrado de
la via Bellavista Baja — Mango Playa
Ing. Carlos Pesantez — Supervisor de Trabajos

Inicio de trabajos: 11 de septiembre de 2018, por una jornada de 20 dias laborables.
El Ingeniero José Lobato fiscaliza esta obra

SALIDA LLEGADA
s RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA - BELLAVISTA BAJA g : ; 2 ' =
TERRESTRE | INSTITUCIONAL mﬁooum CHONTA \{_51_10;& :l H IL{ (2-\O-0N ] b (e é,
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
SOLICITANTE

Olger Fonseca
CONDUCTOR DE VEHICULO PESADO

Aricl Tintin
ION DE VIALIDAD E
PARA EL DESARROLLO

DIRECTOR.
INFRAESTRUCTUR?

NOTA: Esta solicitud debera ser p para su Autorizacion, con por lo menos
horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales; salvo el

. r‘%e,que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora autorice.

De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorizacion
lgdaran insubsistentes
QI iforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de
4 §ibs de cumplido el servicio institucional
Esta prohibifo conceder servicios institucionales durante los dias de descanso obligatorio,
con excefglon de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente
justificadog por la Maxima Autoridad o su Delegada.

APO
sAD PROVINCIAL DEN

o DIRECCION
NISTRATI

o

A
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6 GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
PROVINCIAL DE NAPO

Obrs gune cambion vedas’

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA FECHA DE INFORME (dd-mmm-aaaa)
T
CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES sishianis
323
DATOS GENERALES
PUESTO QUE OCUPA:

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR

OLGER WLADIMIR FONSECA JORDAN CHOFER DR

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECELA O
INSTITUCIONAL: EL SERVIDOR:

BELLAVISTA BAJA (PARROQUIA CHONTA DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E
PUNTA) PROVINCIA NAPO. INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIO FONSECA JORDAN OLGER WLADIMIR

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

En cumplimiento a la solicitud de autorizacion N° 323, suscrita por el sefior Prefecto, me trasladé en calidad de
CHOFER DE VEHICULO PESADO a Bellavista Baja Parroquia de Chonta Punta , a realizar el transporte de
material pétreo para el lastrado de la via Bellavista Baja - Mango Playa

MARTES 11 DE SEPTIEMBRE DEL 2018
» Traslado de material para el lastrado de la via.
MIERCOLES 12 DE SEPTIEMBRE DEL 2018
» Traslado de material para el lastrado de la via.
JUEVES 13 DE SEPTIEMBRE DEL 2018
»  Traslado de material para el lastrado de la via.
VIERNES 14 DE SEPTIEMBRE DEL 2018
» Traslado de material para el lastrado de la via y retorno a los talleres del GAD NAPO

LUNES 17 DE SEPTIEMBRE DEL 2018

» Traslado al frente de trabajo en Bellavista Baja y engrasado del vehiculo.
MARTES 18 DE SEPTIEMBRE DEL 2018

»  Traslado de material para el lastrado de la via.
MIERCOLES 19 DE SEPTIEMBRE DEL 2018

» . Traslado de material para el lastrado de la via.




JUEVES 20 DE SEPTIEMBRE DEL 2018

» Traslado de material para el lastrado de la via.
VIERNES 21 DE SEPTIEMBRE DEL 2018

» Traslado de material pétreo para el lastrado de la via.

LUNES 24 DE SEPTIEMBRE DEL 2018
» Traslado al frente de trabajo en Bellavista Baja y transporte de material pétreo para el lastrado de la via.
MARTES 25 DE SEPTIEMBRE DEL 2018
» Traslado de material pétreo para el lastrado de la via.
MIERCOLES 26 DE SEPTIEMBRE DEL 2018
» Traslado de material pétreo para el lastrado de la via. .
JUEVES 27 DE SEPTIEMBRE DEL 2018
» Traslado de material pétreo para el lastrado de la via.
VIERNES 28 DE SEPTIEMBRE DEL 2018
» Mantenimiento del vehiculo y retorno a los talleres del GAD NAPO Tena.

SEMANA DEL LUNES 01 AL VIERNES 05 DE OCTUBRE DEL 2018
» Por averia del tractor del grupo de frabajo permanezco esta semana realizando trabajos en Tena y
Ahuano.

LUNES 08 DE OCTUBRE
» Feriado Nacional
MARTES 09 DE OCTUBRE DEL 2018
»  Traslado al frente de trabajo en Bellavista Baja.
MIERCOLES 10 DE OCTUBRE DEL 2018
»  Traslado de material pétreo para el lastrado de la via.
JUEVES 11 DE OCTUBRE DEL 2018
»  Traslado de material pétreo para el lastrado de la via.
VIERNES 12 DE OCTUBRE DEL 2018
»  Traslado de material pétreo para el lastrado de la via. Y retorno a los talleres del GAD NAPQ.

Es todo cuanto puedo informar en honor a la verdad.

Ing. : Carlos Pesantez

SUPERVISOR DE OBRAS CIVILES




ITINERARIO l SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA Estos datos se refieren al tiempo efectivamente
dd-mmm- 11/09/2018 12/10/2018 | tilizado en el cumplimiento  del  servicio
institucional, desde la salida del lugar de residencia o
HORA 07:14 16:46 trabajo habituales o del cumplimiento del servicio
hh:mm institucional segln sea el caso, hasta su llegada de
estos sitios.
TRANSPORTE
TIPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORT
E
. NOMBRE DE FECHA FECHA
(A€reo, | o ANSPORTE HUIA dd-mmm- | HORA | g4 mmm. | HORA
terrestre, hh:mm hh:mm
M aaaa aaaa
otros)
TENA -
TERRESTRE INSTITUCIONAL | CHONTA 11/09/2018 07:14 | 12/10/2018 16:46
PUNTA.

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se deberd adjuntar obligatoriamente los pases a
bordo o boletos.

OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

-
( @. ﬁﬁ,

14

NOMBRE:

7

OLGER FONSECA JORDAN

CONDUCTOR DE VEHICULO PESADO

NOTA
El presente informe debera presentarse dentro del
término de 4 dias del cumplimiento de servicios
institucionales, caso contrario la liquidacion se
demorara e incluso de no presentarlo tendria que
restituir los valores percibidos. Cuando el
cumplimiento de servicios institucionales sea
superior al numero de dias autorizados, se debera
adjuntar la autorizacién por escrito de la Maxima

FIRMAS DE APROBACION

s,
L~
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o' f
: B
/

b i ING. GABRIEL TINTIN
% DIRECTOR DE GESTION DE VIALIDAD E

INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO




VOLQUETAS

CANTON:
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DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

CONTROL DE ACTIVIDADES DIARIAS REALIZADAS

Parroquia: Chavﬁ ﬁmﬁSector BgMc v ;}‘«ﬁ\ éa Ju.

0o Lostads de Vi Bellav st baju - Moo Play

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

FECHA KM INICIAL ACTIVIDADES REALIZADAS N° DE VIAJE REAIZADS KM FINAL
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Observaciones y novedades:..

Nombre del chofer:. ‘9!59/ q:DMSC'CA

Firma del Jefe de Grupoe—J2" ¥

.. Nombre del Jefe de Grupo(hr’{afﬂ?&?dﬁs IV)5 5

Firma del Chofer: M




CIUDAD
EMPLEADO

GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres

TIMBRE RELOJ ACCION
Tena
FONSECA JORDAN OLGER WLADIMIR 1803553161
11/09/18 7:14 8 Entrada
11/09/18 18:10 15 Salida
12/09/18 4:59 16 Entrada
12/09/18 18:40 16 Salida
13/09/18 6:55 15 Entrada
13/09/18 18:32 15 Entrada
14/09/18 7:07 15 Entrada
14/09/18 17:00 5 Salida
17/09/18 7:21 5 Entrada
17/09/18 17:20 15 Salida
18/09/18 6:58 15 Entrada
18/09/18 ‘i6:48 15 Salida
19/09/18 6:53 156 Entrada
19/09/18 17:05 15 Salida
20/09/18 7:18 15 Entrada
20/09/18 18:58 15 Entrada
21/09/18 7:20 15 Entrada
21/09/18 16:45 5 Salida
24/09/18 7:23 5 Entrada
24/09/18 20:08 15 Entrada
25/09/18 6:46 15 . Entrada
25/09/18 16:39 15 Salida
26/09/18 6:54 15 Entrada
26/09/18 18:53 15 Salida
27/09/18 6:53 15 Entrada
27/09/18 18:34 15 Salida
28/09/18 6:27 15 - Entrada
28/09/18 16:41 5 Salida
01/10/18 7:21 5 Entrada
01/10/18 12:00 5 Salida Almuerzo
01/10/18 12:58 5 Entrada Almuerzo

964



No. Registros.

48

TIMBRE

01/10/18 16:43
02/10/187:18
02/10/18 16:39
03/10/18 7:17
03/10/18 18:17
04/10/18 7:28
04/10/18 16:58
05/10/18 7:13
05/10/18 15:52
09/10/18 7:21
09/10/18 17:16
10/10/18 7:05
10/10/18 18:30
11/10/18 6:50
11/10/18 12.57
12/10/18 7:24
12/10/18 16:46

" RELOJ

thh th ¢l G g ;oo G

15
15
15
15
15

ACCION

Entrada
Entrada
Entrada
Entrada
Salida
Entrada
Salida
Entrada
Salida
Entrada
Salida
Entrada
Salida
Entrada
Salida
Entrada

Salida



Gobierno Autonomo Descentralizado

rrrrrrrrrr

- -
AP Provincial de Napo
' = DIRECCCION DE APOYD MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MARUINARIA
T
Obrag que cambian, vidast {4‘

CERTIFICACION

Quien suscribe Ingeniero Sergio Villalta C.-DIRECTOR DE
MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA del
Gobierno Auténomo Provincial de Napo, en debida y legal
CERTIFICO:

Que: EI Tractor CATERPILLAR D4 Nro. 11, operada por el sefior
CARLOS ROMULO LLIGUIN BARRENO, sufrié un dafio en el tren
de rodaje, en la rueda guia, quedando inoperativa, esto se hizo
conocer a través del Reporte de Novedad Nro. 8868 y atendida con
el Informe de Servicio Nro. 32, por parte del Ing. Erick Cérdova-
ANALISTA 3 MANTENIMIENTO DE VEHICULOS Y EQUIPO
PESADO. El trabajo de reparacion se realizé desde el 01 al 05 de
octubre del presente afio quedando operativa. Por lo que el grupo
de trabajo en el que se encontraba la mencionada maquinaria
suspendid sus actividades en las fechas antes indicada.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad,

pudiendo el interesado hacer uso en lo que estimare
conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, Octubre 17 del 2018

U

:
%ﬂégo Villalta C.

DIRECTOR DE MANTENIMIENTO,
TRANSPORTE Y MAQUINARIA




Cevallos Bal
Ana Gabriela

Dir.: Via Los Zorros s/n

Chontapunta - Tena - Napo
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CERTIFICADO DE TRABAJO

El suscrito Presidente del Vég'biemo Parroquial de Chonta Punta, senor
JOSE EDUARDO GARCES ORTEGA, con Cedula de Identidad
N°150062470-3, a peticion verbal del interesado, en debldc y legal
forma:

CERTIFICA

Que: el sefior OLGER WLADIMIR FONSECA JORDAN, con ceédula de
identidad N°- 18035531461, Chofer de vehiculo pesado volqueta
Mercedes Benz No° 34del quier'no Provincial de Napo, realizd trabgjos
de lastrado de la Via Bellavista Baja-Mango Playa, perteneciente a la
Parroquia Chonta Punta,  Cantén Tena, Provincia de Napo;
correspondiente a las jornadas de trabajo, desde el dia 11, 12, 13, 14,
17,18, 19, 20, 21, 24, 25, 26 27, 28 de septiembre y 9, 10, 11, 12 de octubre
del 2018, por un lapso de 18 dias. Pernoctando en la comunidad
Bellavista Baja, tiempo en el cual ha demostrado absoluta honradez,
personalidad intachable, cuidadoso en sus actos, con un alto espiritu de
superacién y responsabilidad a las tareas a élencomendadas; afributos
suficientes que lo hacen merecedor de mucha consideracion y estima
de los moradores y autoridades de la Parroquia.

Es todo cuanto CERTIFICAR en honor la verdad, facultando al interesado
hacer uso del presente documento en el Gobierno Provincial de Napo.

Chonta Punta, 15 de Octubre del 2018.

GAD PARROQUIAL RURAL DE |
1 CHONTA PUNTA |
PRESIDENCIA |
Chonta Punta - Eeuvid

£

Direccién: Chonta Punta Cabecera Parroquial a Orillas del Rio Napo
Teléfono: 06 3 017 — 919 Celular: 0980685692

- | ——
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PROVINCIAL DE NAPO
Tena - Ecuador

I f GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

Obras e cammbiar. prdas’

CERTIFICACION

Ing. Carlos Pesantez-SUPERVISOR DE OBRA Y JEFE DE GRUPO de Lastrado desde Bellavista
Baja hacia Mango Playa de la Parroquia Chonta Punta,del Gobierno Auténomo Descentralizado
Provincial de Napo.

CERTIFICA:

Que el sefior OLGER WLADIMIR FONSECA JORDANtrabajador del GADP-NAPO de acuerdo al
memorando-045-DT se encontrd laborando durante 18 dias en el de Lastrado desde Bellavista
Baja hacia Mango Playa desde el 11 de septiembre del 2018.

Indicando los imprevistos suscitados en la jornada de trabajo:

1. Que se tuvo que detener la jornada debido a que la maquinaria (tractor) presento fallas
mecanicas en la rueda guia por lo que tuvimos que llevarlo a los talleres en los dias del
1 al 5 de octubre del 2018, retornando con el lastrado de la via el dia martes 9 de octubre
hasta el 12 de octubre del 2018 en el cual se culmino con el lastrado.

Es todo en cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso del
presente documento.

Tena, 16 de Octubre del 2018

Ing. Carlos Pésantez
SUPERVISOR DE OBRAS CIVILES



BIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD

E INFRESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO
Obris que. canebisun vidas! TENA - NAPO ECUADOR

PREFECTURA

CERTIFICACION

Ing. José Lobato — SUPERVISOR DE LA OBRA POR ADMINISTRACION DIRECTA del
Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma;

CERTIFICA:

Que, el sefior FONSECA JORDAN OLGER WLADIMIR- CONDUCTOR DE VEHICULO
PESADO, VOLQUETA MERCEDES BENZ NEP-1002 N°34 DEL GOBIERNO
PROVINCIAL DE NAPO, cumpli6 con la jornada de 18 dias laborables desde el 11, 12, 13, 14,
17,18, 19, 20, 21, 24, 25, 26 27, 28 de septiembre y 9, 10, 11, 12 de octubre del 2018,colaborando
con el transporte de material pétreo para el trabajo de lastrado de la via Bellavista Baja- Mango
Playa, en el sector de Bellavista Baja perteneciente a la parroquia Chonta Punta, cantén Tena,
provincia de Napo, pernoctando en el sector.

Desempeiiando sus funciones con responsabilidad, siendo cumplidor de la actividad a él asignadas.
Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso del presente

documento, excepto en tramites judiciales.

Tena, 15 de octubre de 2018

ogé Lobato
MINISTRACION DIRECTA

—Ing.
SUPERVISOR POR



Gobierno Autonomo Descentralizado
Provincial de Napo

PREFECTURA

CERTIFICACION

El Ingeniero Cristian Pico Leguizamo .- ANALISTA 3 DE MANTENIMIENTO DE VEHICULOS
Y EQUIPO PESADO del Gobierno Auténomo Provincial de Napo , CERTIFICA QUE:

Una vez revisada la Plataforma del Rastreo Satelital del dispositivo GPS, correspondiente a la
Volqueta Mercedes Benz placa NEP-1002, N.° 34 conducida por el senor Olger Fonseca Jordan
los dias: 11, 12, 13, 14, 17, 18, 19, 20, 21, 24, 25, 26, 27, 28 de septiembre; 01, 02, 03, 04, 05,
09, 10, 11, 12 de octubre del 2018; a realizar transporte de material pétreo para
continuar con el lastado de la via sector via Bella vista Baja — Mango Playa, Parroquia
Chonta Punta, Cantén El Chaco; una vez revisados los Reportes durante los dias:17,
18, 19, 20, 21, 24, 25, 26, 27, 28 de septiembre; 03, 10, 11, de octubre del 2018, el Sistema
de Rastreo no registra los dias antes citados en razon de que la Volqueta Mercedes Benz
placa NEP-1002, N.° 34 conducida por el sefior Aolger Fonseca Jordan se encuentra en un lugar
donde no existe sefial para el funcionamiento adecuado del Rastreo, en tal virtud,
recomie;éc; proAcéderWI—)ara el pago, tomar en cuenta el reporte de los timbres del reloj
biométrico (de existir) y a su vez el informe del jefe de grupo. Cabe senalar que el
sistema de Rastreo del Automotor antes citado me permito manifestar que los trabajos
de homologacion e instalacion de los dispositivos en los automotores de la institucién

iniciaron el de septiembre.

Adjunto al presente el reporte del Rastreo de los dias 01 al 05 octubre se encuentra en
talleres en Mantenimiento, 29/SEPT; 02, 04, 05, 09 y 12 de octubre (Ubicacion
Talleres de la Institucion), que marcan en la plataforma de Omnilogik — Kunansoft S.A.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Tena, 26 de octubre del 2018.

i NE NAPT
CONTROL DE MOVILIZACIC!

Y MAQUINARIA
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ANALISTA 3 DE MANTENIMIENTO
DE VEHICULOS Y EQUIPO PESADO
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Gobierno Autonomo Descentralizado Provincial de Napo

Reportede Sistema de Rastreo del 11_SEPT AL 12_OCTUBRE_2018 ("Omnilogik - Kunansoft S.A.") VOLQUETA M. BENZ NEP-1002, #34

FECHA INICIA EN: TERMINA EN: ' DURACION 'KMS |CONSUMO REFERENCIA
26/10/2018 .RUTA DE DISPOSITIVO: VOLQUETE
14:43:46 M.BENZ(005-01-015-0019) - NEP-
1002
29/09/2018 ESTACIONADO 70m de Cuenca Y Riobamba 2 Dia(s) 16 0 0 Estacionado a 45 mts de
i 18:07:16 Hora(s) 28 TALLERES GADPN
Ll minuto(s)
'_‘_'. 02/10/2018 70m de Cuenca Y Riobamba 10m de Avenida Muyuna Y Jorge 23 minuto(s) 3.05 0 Termina a'423 mts de EDIFICIO
" _.~=]10:35:56 Carrera Andrade CENTRAL GADPN
S _. 02/10/2018 10m de Avenida Muyuna Y Jorge Om de E45 11 minuto(s) 7.84 0 Termina a 297 mts de
,- =111:40:19 Carrera Andrade PARROQUIA PTO NAPO
':_' . 02/10/2018 Om de E45 Ahuano, Tena, Napo, 150151, 1 Hora(s) 4 28.96 0
T -=112:13:02 Ecuador minuto(s)
“~7_02/10/2018 Ahuano, Tena, Napo, 150151, 30m de Av. 15 de Noviembre Y |55 minuto(s) | 33.03| 0 Termina a 96 mts de TALLERES
i 14:19:21 Ecuador Nuevo Rocafuerte GADPN
04/10/2018  30m de Av. 15 de Noviembre Y Via Ahuano, COMUNIDAD 1Hora(s)9  33.35 0
7:54:42 Nuevo Rocafuerte ZANCUDO TENA, Ahuano, Tena, minuto(s)
Napo, 150151, Ecuador _ _
04/10/2018 Via Ahuano, COMUNIDAD 30m de Av. 15 de Noviembre Y 1 Hora(s) 7 33.51 0 Termina a 106 mts de TALLERES
14:46:09 ZANCUDO TENA, Ahuano, Tena, Zamora minuto(s) GADPN
: _Napo, 150151, E_cu_ador _ _ | |
= ‘_.. 05/10/2018 30m de Av. 15 de Noviembre Y 30m de Av. Jumandy Y Manuela 9 minuto(s) 2.26 0 Termina a 321 mts de EDIFICIO
'_‘:_-- '8:11:43 Zamora Canizares CENTRAL GADPN
-=="1. 05/10/2018 30m de Av. Jumandy Y Manuela  |60m de JONDACHI (T-11) Y CALLE- 58 minuto(s)  12.14 0
Tt 9:02:22 Canizares 1A
- 05/10/2018 60m de JONDACHI (T-11) Y CALLE- |30m de Huachiyacu Y Fausto 133 minuto(s) 14.06 0 Termina a 544 mts de TALLERES
'::_--‘ 12:07:26 1A Castello { GADPN
--=71. 05/10/2018 30m de Huachiyacu Y Fausto 120m de Av. 15 de Noviembre Y |1 minuto(s) = 0.36. 0 Termina a 37 mts de TALLERES
'::_--: 15:40:04 Castello Nuevo Rocafuerte : GADPN
-==".09/10/2018 20m de Av. 15 de Noviembre Y '10m de Isidro Ayora Y Simon 131 minuto(s) ~ 3.81 0 Termina a 418 mts de EDIFICIO |
T -=19:41:14 Nuevo Rocafuerte Bolivar E 'CENTRAL GADPN
- =1__ - | - | | | | I
- -::_- 09/10/2018 | 10m de Isidro Ayora Y Simon Bolivar |0m de E20 {1 Hora(s) 42 | 57.01 0
T_---110:38:48 ' minuto(s)
112/10/2018 |ESTACIONADO 30m de Av. 15 de Noviembre Y |2 Dia(s) 15 0 0 Estacionado a 41 mts de
.k 16:41:44 Zamora |Hora(s) 45 TALLERES GADPN
- - minuto(s)



8:27:26 Zamora ZANCUDO TENA, Ahuano, Tena,

{ '15/10/2018 30m de Av. 15 de Noviembre Y Via Ahuano, COMUNIDAD 49 minuto(s)  32.93
Napo, 150151, Ecuador

IM'I|1|
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Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institueion Pagina 1 de 1
BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 29-11-2018

Hora: 12:38:44

" Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP usuario: RON LLORI NANCY EDDA 1210010

Num. Ref. BCE.:13672047

] Institucién Publica: GAD PROV NAPO - FID | # Cta.: 1210010 |
| Institucién Receptora: BANECUADOR B.P. | # Cta. Cte: 1410036 |
#Cta # # T. Fec Proc
Nom.Ins.Financieral| Ben. [[Monto|Referencia|/Ced.ldent. Nom Ben. Cta. Banco Estado
FONSECA JORDAN 27-11-2018
BANECUADCOR B.P. 4011936595| 109.00 1249|| 1803553161|JOLGER WLADIMIR 2 16:49:18 ACREDITADA
| Totak | 109.00||Reg.:1
CAtrésﬁ

https://publico.bee.fin.ec/bee _pubIico/SspMLWmier{loHisTodo?num_ref_bce=l3672047&fec_inicio:27-1 1-2018&fec_fin=27-... 29/11/2018




